SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO CGntrb ‘ motor
DIRECTORIO INSTITUCIONAL N ceianio

4to. Trimestre 2015 s
(Octubre, Noviembre y Diciembre)

CARGO QUE TELEFONO

NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO OCUPA CORREO INSTITUCIONAL

OFICINAS EXT.

croraneer
Ing. Jaime Izquierdo Coffin y Saneamiento jizquierdo@villahermosa.gob.mx 315-70-91 103
“SAS”
315-12-26
. . . . L . 315-70-91
Lic. Guadalupe Gonzalez Gbmez Unidad Juridica ggonzalez@villahermosa.gob.mx 121
315-12-26
Vacante Unidad Técnica 3157091 | 104
Unidad de 315-12-26
Comunicacion 315-70-91
Lic. Mario Sergio Pulido Ocampo Social y mramos@villahermosa.gob.mx 120
Relaciones
Publicas

Los Manuales de Organizacion y de Procedimientos de este H. Ayuntamiento se encuentran en proceso de
aprobacion y elaboracion respectivamente, por lo cual se presentan areas vacantes.
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SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO cGntrb ‘ motor
del cambio
Dl RECTOR'O |NST|TUC|ONAL GOBIERNO MUNIGIPAL 2013-303

. TELEFONO
NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO CAORSSPQAUE CORREO INSTITUCIONAL
OFICINAS EXT.
Unidad de 315-12-26
Plutarco Dominguez Falcon Informatica pdominguez@villahermosa.gob.mx | 315-70-91 103
315-12-26
Subcoordinacion 315-70-91
Vacante de Infraestructura 113
Subcoordinador gig%g?
Ing. Gabriel Rodriguez Calderén de Estudios y grodriguez@villahermosa.gob.mx 106
Proyectos
315-12-26
: : Subcoordinador . 315-70-91
C. P. Maribel Ramos Alejo Administrativo mramos@Uvillahermosa.gob.mx 120

Los Manuales de Organizacion y de Procedimientos de este H. Ayuntamiento se encuentran en proceso de
aprobacion y elaboracion respectivamente, por lo cual se presentan areas vacantes.
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SISTEMA DE AGUA'Y SANEAMIENTO

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO

CARGO QUE
OCUPA

Subcoordinadora

Centroi=:.

CORREO INSTITUCIONAL

GOBIERND MUNICIPA

TELEFONO
OFICINAS EXT.

Ing. José Morales Gémez

de Operacion

rdecle@villahermosa.gob.mx

- . Lic. Patricia Peralta Rodriguez de Comercial pperalta@villahermosa.gob.mx 315-38-78
315-12-26
Subcoordinador 315-70-91

122

Los Manuales de Organizacion y de Procedimientos de este H. Ayuntamiento se encuentran en proceso de
aprobacion y elaboracion respectivamente, por lo cual se presentan areas vacantes.
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